SICOOB

SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL

PLATAFORMA DE SERVICOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

22/09/2023 EXTRATO CONTA CORRENTE
COOP.: 3319-7 / SICOOB CREDLIDER

CONTA: 6.262-6 /| COMUNIDADE TERAPEUTICA NOVO SINAI
PERIODO: 01/01/2023 - 31/01/2023

HISTORICO DE MOVIMENTACAO

DATA  HISTORICO
21/12  SALDO ANTERIOR
21/12  SALDO BLOQ.ANTERIOR
05/01  PIX EMIT.OUTRA IF

Pagamento Pix

*rk D75 228-+*

Parte pgto Patricia

DOC.: Pix

SALDO DO DIA

27/01 CRED.TED-STR

MUNICIPIO VALENTIM GENTIL
46.599.833 0001-11

CODIGO TED: T812284225
00000000000000

DOC.: 260737273

SALDO DO DIA

RESUMO
SALDO EM C.CORRENTE(+):
LIMITE CHEQUE ESPECIAL EMPRESARIAL (+):
SALDO DISPONIVEL(=):
SALDO BLOQ.C.CORRENTE:
VENCIMENTO CHEQUE ESPECIAL EMPRESARIAL:
TAXA CHEQUE ESPECIAL EMPRESARIAL (a.m.):
SALDO EM CONTA CAPITAL:

000 EXTRATOS EMITIDOS ATE 20/09/2023
OUVIDORIA SICOOB: 0800 725 0996

10:52:08

VALOR
270,53C

0,00*
270,53D

0,00C
10.000,00
Cc

10.000,00
C

10.000,00C
0,00C
10.000,00C
0,00*

5,50%
2.904,93C



